
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 148 

DETERMINA 
N. 100 DEL 22/01/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Milan Cinzia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
VERDE  PUBBLICO  –  APPROVAZIONE  DEL  PROGETTO  ESECUTIVO  DEGLI  INTERVENTI  DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALBERATURE ANNO 2019 DELL’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 
100.000,00 (I.V.A. COMPRESA). CUP B35I19000020004 



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 148 

DETERMINA N. 100 DEL 22/01/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Milan Cinzia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO – APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO DEGLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALBERATURE ANNO 2019 DELL’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 
100.000,00 (I.V.A. COMPRESA). CUP B35I19000020004 

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue

Il programma triennale dei lavori pubblici 2019-2021 e l’elenco annuale 2019 approvati unitamente 
al  bilancio  di  previsione  2019  con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  61/186827  del 
12.12.2018 e successive variazioni, prevedono, tra l'altro, interventi di manutenzione straordinaria 
delle alberature cittadine. 

Con determina dirigenziale n. 1511 del 16.8.2019 è stato affidato l’incarico della progettazione 
definitiva  relativa  ai  lavori  di  manutenzione  straordinaria  alberature  per  l’anno  2019  al 
dott.forestale  Cesare  Cariolato  dello  Studio  PRO.GE.A.,  per  l’importo  di  €  3,299,50  +  oneri 
previdenziali + I.V.A per complessivi € 4.105,90.

Con delibera  di  Giunta  comunale  n.175  del  6.11.2019  è  stato  approvato  il  progetto  definitivo 
relativo agli interventi di manutenzione straordinaria delle alberature, anno 2019 dell’importo di € 
100.000,00 (I.V.A. compresa) finanziato mutuo della Cassa Depositi e Prestiti

Con  determina  n.582  del  6.4.2020  è  stato  affidato  l’incarico  per  la  progettazione  esecutiva, 
direzione lavori,  contabilità  e CRE e indagini  VTA specialistiche per gli  interventi  in oggetto al 
dott.forestale  Cesare Cariolato dello Studio PRO.GE.A per il prezzo complessivo di € 7.122,38, 
oneri contributivi e I.V.A. compresi (imp.codice 135658) .

Il  professionista  ha  ora  predisposto  l’allegato  progetto  esecutivo  dei  lavori  di  manutenzione 
straordinarie alberature – anno 2019, che, come dettagliatamente indicato nell’allegata relazione 
di progetto, riguarda interventi localizzati in tre precise aree, Viale X Giugno, Piazza Matteotti e 
Campo Marzo e prevede la realizzazione delle opere sinteticamente descritte come segue: messa 
in sicurezza alberature,  reimpianto alberature,  ripristini  pavimentazioni,  realizzo nuove tazze di 
alloggiamento piante e tutoraggio degli alberi.

Il presente progetto esecutivo prevede un onere economico di 100.000,00 (I.V.A. compresa), così 
suddiviso:

 

IMPORTO LAVORI (a misura) Euro

Importo lavori a misura 72.105,50

Oneri per la sicurezza 1.000,00

TOTALE LAVORI A BASE D’APPALTO 73.105,50

   

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 148 

DETERMINA N. 100 DEL 22/01/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Milan Cinzia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO – APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO DEGLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALBERATURE ANNO 2019 DELL’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 
100.000,00 (I.V.A. COMPRESA). CUP B35I19000020004 

SOMME A DISPOSIZIONE  

Imprevisti ed arrotondamenti, oneri (I.V.A. compresa) 3.144,27

I.V.A. 10% (su fornitura piante) 2.736,44

I.V.A. 22% (sui lavori) 10.063,04

I.V.A. (sulle somme a disposizione, imprevisti esclusi al 22%) 1.974,73

Progettazione  esecutiva,  direzione  lavori,  CRE,  verifiche  VTA (oneri  2% e 
I.V.A. esclusi)

7.000,00

Incentivo di cui ex  art.113, comma 2 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 1.180,82

Incentivo di cui ex art.113, comma 4, D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 295,20

Rilievi, accertamenti e indagini 500,00

   

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 26.894,50

   

TOTALE PROGETTO 100.000,00

 

Il  progetto  riguarda  aree  del  territorio  soggette  a  vincolo  paesaggistico.  Per  questo  è  stato 
acquisito sul progetto definitivo il seguente parere autorizzativo con prescrizione: PGN 163814 del 
17.10.2019 su nota  rif.  Prot.  N.  24673 della  Soprintendenza.  Con successivo  parere  Prot.  N. 
25508 del 19.11.2020 registrato al PGN. 177435/2020 la medesima Soprintendenza si è espressa 
favorevolmente sul progetto esecutivo con alcune prescrizioni, a cui è seguita l’autorizzazione del 
Comitato Paesaggio sul procedimento paesaggistico con nota PGN. 183555/2020 .

Il  progetto  esecutivo,  che  è  stato  sottoposto  alla  verifica  e  validazione  previste  dagli  artt  23, 
comma 9 e 26 del D.Lgs.50/2016 e s.m.i. come risulta dagli uniti verbali in data 12.01.2021, è 
composto dai seguenti elaborati:

A – relazione generale

B – crono programma

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 148 

DETERMINA N. 100 DEL 22/01/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Milan Cinzia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO – APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO DEGLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALBERATURE ANNO 2019 DELL’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 
100.000,00 (I.V.A. COMPRESA). CUP B35I19000020004 

C1– corografia

C2a – particolari Campo Marzo

C2b – particolari Viale X Giugno

C2c – particolari Piazza Matteotti

D – capitolato speciale d’appalto

E – piano di manutenzione

F – elenco prezzi

G – computo metrico

H – stima lavori

I – lista delle lavorazioni e forniture previste

L – incidenza manodopera

Responsabile unico del procedimento dei lavori ai sensi dell’art.31 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. è 
l’ing.Marco Sinigaglia,  funzionario del Servizio Infrastrutture e Gestione Urbana del Comune di 
Vicenza.

Tutto ciò premesso;    

Visto  l’art.  163,  comma 3,  del  D.  Lgs.  18  agosto  2000,  n.  267,  come  modificato  dal  D.Lgs. 
126/2014 (regime esercizio provvisorio);

Visto  il  p.  8 dell’Allegato  4/2 al  D.Lgs.  118/2011  Principio  contabile  applicato  concernente  la 
contabilità finanziaria (esercizio provvisorio e gestione provvisoria);

Visto il D.L. 19 maggio 2020, n. 34, art. 106, c. 3-bis, convertito nella Legge 17 luglio 2020, n. 77, 
che differisce il termine di approvazione del Bilancio di Previsione 2021/2023, di cui all’art. 151, c. 
1, del Tuel, al 31 gennaio 2021;

Vista  la  deliberazione  del   Consiglio  comunale  n.  75/196841  dell’11/12/2019  (e  successive 
variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2020/2022;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 4 del 15/1/2020 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2020/2022 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 
2020/2022,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di 
gestione affidati ai Dirigenti,  è stato approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 52 del 
29/04/2020;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 148 

DETERMINA N. 100 DEL 22/01/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Milan Cinzia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO – APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO DEGLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALBERATURE ANNO 2019 DELL’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 
100.000,00 (I.V.A. COMPRESA). CUP B35I19000020004 

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare l’allegato progetto esecutivo di manutenzione straordinaria alberature – anno 2019 
– dell’importo complessivo di € 100.000,00 (I.V.A. compresa), così suddiviso:

IMPORTO LAVORI (a misura) Euro

Importo lavori a misura 72.105,50

Oneri per la sicurezza 1.000,00

TOTALE LAVORI A BASE D’APPALTO 73.105,50

   

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE  

Imprevisti ed arrotondamenti, oneri (I.V.A. compresa) 3.144,27

I.V.A. 10% (su fornitura piante) 2.736,44

I.V.A. 22% (sui lavori) 10.063,04

I.V.A. (sulle somme a disposizione, imprevisti esclusi al 22%) 1.974,73

Progettazione  esecutiva,  direzione  lavori,  CRE,  verifiche  VTA  (oneri  2%  e 
I.V.A. esclusi)

7.000,00

Incentivo di cui ex  art.113, comma 2 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 1.180,82

Incentivo di cui ex art.113, comma 4, D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 295,20

Rilievi, accertamenti e indagini 500,00

   

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 148 

DETERMINA N. 100 DEL 22/01/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Milan Cinzia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO – APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO DEGLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALBERATURE ANNO 2019 DELL’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 
100.000,00 (I.V.A. COMPRESA). CUP B35I19000020004 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 26.894,50

   

TOTALE PROGETTO 100.000,00

2) di prendere atto che la spesa complessiva di € 7.122,38, oneri contributivi e I.V.A. compresa, 
per la progettazione esecutiva, direzione lavori, contabilità e CRE e indagini VTA specialistiche è 
già  stata  impegnata  con  determina  dirigenziale  n.582  del  6.4.2020  richiamata  in  premessa 
(impegno codice 135658);

3) di dare atto che la rimanente somma di € 92.877,62 per il progetto di cui al punto 1) è prevista  
nell’impegno  codice  132359  del  cap.1660601  “Alberature  –  manutenzione  straordinaria”  del 
bilancio del corrente esercizio, finanziato con mutuo della Cassa Depositi e Prestiti, dove rientra 
nelle  somme  vincolate  con  la  delibera  della  Giunta  comunale  n.175  del  6.11.2019  citata  in 
premessa;

4) di dare atto che gli stanziamenti di spesa effettivi, validi per l’anno 2021,  verranno definiti nel 
bilancio di previsione 2021/2023 e nel P.E.G. 2021 in corso di approvazione;

5) di  approvare l’allegato  cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi  contabili)  e 
successive modificazioni;

6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102; 

8)  di  pubblicare  il  presente  provvedimento  in  applicazione  delle  disposizioni  di  cui  al  D.  Lgs. 
14/3/2013 n. 33 e dell'art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., sul sito web del Comune di Vicenza;

 

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 148 

DETERMINA N. 100 DEL 22/01/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Milan Cinzia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO – APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO DEGLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALBERATURE ANNO 2019 DELL’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 
100.000,00 (I.V.A. COMPRESA). CUP B35I19000020004 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
22/01/2021  da  Marco  Sinigaglia  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO GABBI PAOLO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 148 

DETERMINA N. 100 DEL 22/01/2021
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

Oggetto:  VERDE PUBBLICO – APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO DEGLI INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA ALBERATURE ANNO 2019 DELL’IMPORTO COMPLESSIVO 
DI € 100.000,00 (I.V.A. COMPRESA). CUP B35I19000020004  

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

132359 2020 ALBERATURE: MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA

U 09022.02.1660601 -7.122,38

132359 2019 ALBERATURE: MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA

U 09022.02.1660601 100.000,00

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 26/01/2021 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : a0f1a3e5a94d874e33da27a150e279c9419f26a0 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Marco Sinigaglia
Il Dirigente di Settore: Gabbi Paolo
La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

